در عین حال ما خوب میدانیم که رشد و اشاعه گرایش سوسیالیستی در جنبش طبقه کارگر بطور خودبخودی متحقق نخواهد شد. تنها ضامن این امر نیروی آگاهی و اراده و مبارزه متشکل فعالین سوسیالیست کارگری است. ما همه کارگران سوسیالیست ایران را به اتحاد برای این مبارزه دعوت میکنیم.

شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی کارگری

اردیبهشت ۱۳۷۹

مه ۲۰۰۰